Ergebnisdienst HBSV

J | Gruppenliga Sud
H BISI4

Ergebnisliste vom 2 . Spieltag Saison 2016

in : Dreieichenhain

System : Miniaturgolf
am : 22. Mai 2016
Turnierleiter : Roland Pfeffer SV Dreieichenhain

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Hans Dreger SV Dreieichenhain 2
Schiedsrichter : Renate Hess SG Arheilgen 4
Schiedsrichter : Wilhelm Sanger SG Weiterstadt
Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 14:45 Uhr

Besondere Vorkommnisse:

Dreieichenhain , den 22.05.2016

Turnierprogramm fiir Punkspiele ( 4er, 5er od. 6er Mannschaften mit Streichergebnis). Bis zu 7 teilnehmende Mannschaften méglich. Das
Programm wird standig aktualisiert. Nutzung nur mit Einverstéandnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu
Gunsten der Jugendkasse des HBSV ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller:  Ginter Arnold, Tel: 06434 9336528, Mobil 0172 5779716, email: medienwart@minigolf-hessen.de
Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160 8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Tabellenstand

Gruppenliga Sud . Spieltag
Tabelle vor dem 2 . Spieltag |
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte

SV Dreieichenhain 1
SG Arheilgen 4

SG Weiterstadt

BGSV Bad Homburg 3
SV Dreieichenhain 2

Tag_j estabelle

Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 SV Dreieichenhain 1 405 25,31 8
2 BGSV Bad Homburg 3 413 25,81 6
3 SG Weiterstadt 416 26,00 4
4 SV Dreieichenhain 2 433 27,06 2
5 SG Arheilgen 4 469 29,31 0
Tabelle nach dem 2 . Spieltag |
Rang Mannschaft Schlage Schnitt Punkte
1 SV Dreieichenhain 1 405 25,31 8
2 BGSV Bad Homburg 3 413 25,81 6
3 SG Weiterstadt 416 26,00 4
4 SV Dreieichenhain 2 433 27,06 2
5 SG Arheilgen 4 469 29,31 0
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estabelle

Gruppenliga Sud 2 . Spieltag Saison 2016
Spieler pro Team in der Wertung: 4 Einzelspieler in der Wertung : 23 Runden in der Wertung :
1. 8 Pkt. SV Dreieichenhain 1 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
37865 Mally, Joachim SMI 24 26 25 22 97 24,25
38201 Winter, Simon Leon H 26 23 22 20 91 22,75
37864 Drebert, Erich SMI 39 3% 33 23 126 31,50
30058 Zander, Hilmer SMI 31 28 27 22 108 27,00
30422 Urbanke, Patrick H 27 29 31 22 109 27,25
108 106 105 86 405 2531
AK
2. 6 Pkt. BGSV Bad Homburg 3 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
42430 Herbig, Uwe SM1I 24 29 26 25 104 26,00
66043 Droste, Peter SMI 26 24 21 28 99 24,75
35778 Arnold, Franziska SWII 26 29 29 24 108 27,00
38577 PreiBmann, Stephan SM I 25 23 29 29 106 26,50
35779 Arnold, Ginter SMII 26 27 35 27 115 28,75
101 103 105 104 413 2581
AK
3. 4 Pkt. SG Weiterstadt Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66686 Werner, Petra D 29 25 37 30 121 30,25
33063 Nieratka, Jochen SMI 30 26 24 27 107 26,75
37225 Becker, Michael H 24 23 22 25 94 23,50
35523 Schwarz, Rosemarie SWI 29 25 23 26 103 25,75
6140 Sanger, Wilhelm SMII 35 29 28 35 127 31,75
112 99 97 108 416 26,00
AK
4., 2 Pkt. SV Dreieichenhain 2 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
66163 Drebert, Clementine SWI 26 26 33 27 112 28,00
37276 Wolyniak, Martin SMI 25 24 20 27 96 24,00
5717 Dreger, Hans SMII 33 28 28 28 117 29,25
38133 Troller, Jirgen SM I 26 29 27 26 108 27,00
110 107 108 108 433 27,06
AK
5. 0 Pkt. SG Arheilgen 4 Kat R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt
61685 Minker, Heribert SM I 35 26 32 36 129 32,25
33568 Wiedmann, Stephan SMI 34 28 29 24 115 28,75
60743 Schmitt, Ursula SW I 28 28 28 25 109 27,25
3600 Hess, Renate SWI 27 31 31 27 116 29,00
124 113 120 112 469 2931
AK
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Bahnstatistik

Gruppenliga Sud 2 . Spieltag

SV Dreieichenhain 1
BGSV Bad Homburg 3
SV Dreieichenhain 2
Bahnenschnitt am

SG Weiterstadt
SG Arheilgen 4

Bezeichnung

1 |Gerade Bahn ohne Hindernis

2 |Salto
3 |Pyramiden
4 |Mittelhtigel

5 |"V" - Hindernis

6 |Doppelwellen

7 |Rohr

8 |Passagen

9 |Liegende Schleife

10 |Winkel

11 |Netz

12 |Doppelkeile

13 |Stumpfe Kegel

14 |Schragerkreis mit Niere

15 |Briicke

16 |Vulkan

17 |Auflaufkeil mit Zielfenster

18 |Blitz
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Gruppenliga Sud

Turnier Basisnote: 106,428 Turnier Basisschnitt: 26,425

DRL Rangliste 01.05.16

Turnier
DRL Wert note
104,600 102,753

103,555 103,503
106,396 104,003
103,431 104,253
104,142 104,753

107,890
105,793

105,003
105,753
106,003
106,503
106,753

112,778
106,769

107,423 107,003
104,747 107,003
104,906 107,003
106,808 107,253
106,282 107,253
108,057 108,003
106,155 108,753

111,976 108,753
109,003
109,253
110,253
111,503
111,753
112,253

112,253

107,895
113,564
105,907
110,186
105,648

112,529

37225
37276
37865
66043
65842
35523
42430
38577
33063
38133
35778
30058
60743
30422
66163
35779
33568
3600

5717

66686
37864
6140

61685
65841

Alle Ergebnisse ohne Gewéahr

Name / Vorname

Winter, Simon Leon
Becker, Michael
Wolyniak, Martin
Mally, Joachim
Droste, Peter
Roder, Michael
Schwarz, Rosemarie
Herbig, Uwe
PreiBmann, Stephan
Nieratka, Jochen
Troller, Jurgen
Arnold, Franziska
Zander, Hilmer
Schmitt, Ursula
Urbanke, Patrick
Drebert, Clementine
Arnold, Giinter
Wiedmann, Stephan
Hess, Renate
Dreger, Hans
Werner, Petra
Drebert, Erich
Sanger, Wilhelm
Munker, Heribert
Réder, Ute

Einzelwertung

Verein

SV Dreieichenhain 1
SG Weiterstadt

SV Dreieichenhain 2
SV Dreieichenhain 1
BGSV Bad Homburg 3
BGSV Bad Homburg
SG Weiterstadt

BGSV Bad Homburg 3
BGSV Bad Homburg 3
SG Weiterstadt

SV Dreieichenhain 2
BGSV Bad Homburg 3
SV Dreieichenhain 1
SG Arheilgen 4

SV Dreieichenhain 1
SV Dreieichenhain 2
BGSV Bad Homburg 3
SG Arheilgen 4

SG Arheilgen 4

SV Dreieichenhain 2
SG Weiterstadt

SV Dreieichenhain 1
SG Weiterstadt

SG Arheilgen 4

BGSV Bad Homburg

Seite 5

2 . Spieltag

Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt (%]

SM 1
SMI
SMI
SMI
SWi
SMI
SMI
SMI
SMI
SW |
SMI
SW |

SW I
SMI
SMI
SW |
SMI

SMI
SMI
SMI
SW |

24
25
24
26
25
29
24
25
30
26
26
31
28
27
26
26
34
27
33
29
39
35
35
33

23
24
26
24
23
25
29
23
26
29
29
28
28
29
26
27
28
31
28
25
31
29
26
38

22
20
25
21
28
23
26
29
24
27
29
27
28
31
33
35
29
31
28
37
33
28
32
31

25
27
22
28
24
26
25
29
27
26
24
22
25
22
27
27
24
27
28
30
23
35
36
27

Saison 2016

1.Diff 2.Diff

22,750 6 1
94 23,500 3 1
96 24,000 7 1
97 24,250 4 1
99 24,750 7 2
100 25,000 5 1
103 25,750 6 1
104 26,000 5 1
106 26,500 6 4
107 26,750 6 1
108 27,000 3 1
108 27,000 5 3
108 27,000 9 1
109 27,250 3 0
109 27,250 9 2
112 28,000 7 1
115 28,750 9 0
115 28,750 | 10 1
116 29,000 4 4
117 29,250 5 0
121 30,250 | 12 1
126 31,500 | 16 2
127 31,750 7 6
129 32,250 | 10 3
129 32250 | 11 2
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Gruppenliga Sud
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Winter, Simon Leon
38201
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Becker, Michael
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SV Dreieichenhain 2
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Spielprotokolle Mannschaft 1

Gerade Bahn ohne Hin

1 |Gerade Bahn ohne Hirl 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 2 1 2 1 6
2 |Salto 2 2 2 2 8 2 2 2 1 7 2 2 2 2 8 1 2 2 2 7 +31
3 |Pyramiden 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +16
4 |Mittelhiigel 1 1 1 1 4 4 1 1 1 7 1 1 1 2 5 4 2 1 1 8 +23
5 |"V"- Hindernis 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +16
6 |Doppelwellen 2 2 3 2 9 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 2 2 2 7 +24
7 |Rohr 1 4 3 1 9 3 1 2 1 7 7 7 4 1] 19 6 3 2 1|12 +45
8 |Passagen 1 1 1 1 4 1 2 1 2 6 1 1 2 1 5 2 1 1 1 5 +19
9 |Liegende Schleife 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 +17
10 |Winkel 1 1 1 1 4 1 2 2 1 6 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 +18
11 |Netz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 +16
12 |Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 2 1 1 6 1 3 1 1 6 +18
13 |Stumpfe Kegel 1 2 2 1 6 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6 2 2 2 2 8 +24
14 |Schragerkreis mit Nierd 1 2 1 1 5 1 2 1 1 5 1 2 1 1 5 1 1 3 1 6 +23
15 |Bricke 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 2 2 7 1 1 1 1 4 +18
16 |Vulkan 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 7 1 1 1 10 1 1 1 1 4 +18
17 |Auflaufkeil mit Zielfens] 3 2 1 3 9 3 2 2 2 9 4 3 7 2 | 16 1 3 3 1 8 +34
18 |Blitz 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4 2 2 1 2 7 3 1 1 1 6 +25
Strafpunkte 0 0 0 0

Spieler AK

|Kat.

H#NV
0

#NV

Salto

Pyramiden

Mittelhiigel

"V" - Hindernis

Doppelwellen
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Passagen
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Netz
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Vulkan
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Strafpunkte

(<Y YA BN I ES ENFNIEN FENLAES ENFNES YIS

O|O|0O|0|0|0|0O|0|0|0|0|0|0|0o|0o|o|o|o|o

O|0O|I0|0|0|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|0o|o|o
O|O|0O|0O|0|0|0O|0|0|0|0|0O|0|0o|0o|o|o|o|o

999

999

999

O|0O|0O|0|00|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|o|Oo

3996
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Spielprotokolle Mannschaft 2

1 |Gerade Bahn ohne Hing 2 1 1 1 5 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 +20
2 |Salto 2 1 2 2 7 2 2 2 1 7 2 2 1 2 7 2 2 2 2 8 +29
3 |Pyramiden 1 1 1 3 6 1 2 1 1 5 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 +20
4 |Mittelhlgel 4 2 2 3 11 2 2 2 1 7 1 2 2 2 7 2 4 1 1 8 +33
5 |"V" - Hindernis 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5 +18
6 |Doppelwellen 1 2 1 1 5 2 2 2 2 8 1 2 1 1 5 2 1 1 2 6 +24
7 |Rohr 7 3 2 5 | 17 1 1 1 1 4 5 3 1 2 |11 3 1 6 1 (11 +43
8 |Passagen 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5 +18
9 |Liegende Schleife 1 1 2 1 5 1 2 1 2 6 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +19
10 |Winkel 2 2 1 1 6 2 2 2 2 8 2 2 1 1 6 1 2 1 2 6 +26
11 |Netz 1 1 3 7 12 1 1 2 1 5 1 1 6 1 9 1 1 1 3 6 +32
12 |Doppelkeile 1 1 1 2 5 3 1 1 1 6 1 1 1 1 4 1 2 2 1 6 +21
13 |Stumpfe Kegel 2 1 2 1 6 2 2 2 2 8 1 2 2 2 7 2 2 2 2 8 +29
14 |Schrégerkreis mit Nierq 1 1 4 2 8 3 2 3 1 9 2 1 2 1 6 2 1 3 1 7 +30
15 |Bricke 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 1 2 1 2 6 1 1 1 1 4 +20
16 |Vulkan 2 1 4 1 8 2 1 1 2 6 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 +23
17 |Auflaufkeil mit Zielfens| 2 2 2 2 8 4 3 3 2 | 12 1 3 2 3 9 1 3 3 3 |10 +39
18 |Blitz 2 3 1 1 7 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 2 2 2 2 8 +25
Strafpunkte 0 0 0 0
Zus. Einzelsp. |Kat.
#NV #NV
0
1 |Gerade Bahn ohne Hindernis 0 0 0 0 0
2 |Salto 0 0 0 0 0
3 |Pyramiden 0 0 0 0 0
4 |Mittelhuigel 0 0 0 0 0
5 |"V" - Hindernis 0 0 0 0 0
6 |Doppelwellen 0 0 0 0 0
7 |Rohr 0 0 0 0 0
8 |Passagen 0 0 0 0 0
9 |Liegende Schleife 0 0 0 0 0
10 |Winkel 0 0 0 0 0
11 |Netz 0 0 0 0 0
12 |Doppelkeile 0 0 0 0 0
13 |Stumpfe Kegel 0 0 0 0 0
14 |Schragerkreis mit Nierg 0 0 0 0 0
15 |Bricke 0 0 0 0 0
16 |Vulkan 0 0 0 0 0
17 |Auflaufkeil mit Zielfens 0 0 0 0 0
18 |Blitz 0 0 0 0 0
Strafpunkte 0 0 0 0 0
9991999999 1999]| 0O
3996
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Spielprotokolle Mannschaft 3

1 |Gerade Bahn ohne Hirl 2 1 1 2 6 2 1 1 1 5 2 1 1 2 6 1 2 1 1 5
2 |Salto 2 2 2 2 8 2 2 2 1 7 2 1 2 2 7 2 2 1 2 7 +28
3 |Pyramiden 1 2 1 2 6 2 1 1 2 6 1 1 2 1 5 2 1 1 1 5 +22
4 |Mittelhiigel 1 1 4 1 7 1 2 1 1 5) 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 +21
5 |"V"- Hindernis 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 +18
6 |Doppelwellen 2 2 1 2 7 2 2 2 2 8 2 1 1 2 6 2 2 2 1 7 +30
7 |Rohr 3 2 4 1| 10 1 1 1 1 4 2 2 1 2 7 1 3 1 4 9 +27
8 |Passagen 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 3 2 2 2 9 +21
9 |Liegende Schleife 2 1 1 1 5 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +18
10 |Winkel 1 1 2 2 6 2 1 1 1 5) 1 2 1 1 5 2 1 1 1 5 +20
11 |Netz 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +16
12 |Doppelkeile 2 2 1 2 7 1 1 3 1 6 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +21
13 |Stumpfe Kegel 3 1 4 2 |10 2 2 2 2 8 2 2 1 2 7 2 1 3 1 7 +29
14 |Schragerkreis mit Nierd 2 1 2 1 6 3 1 1 2 7 1 1 1 1 4 3 1 1 1 6 +24
15 |Bricke 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 +18
16 |Vulkan 1 1 2 2 6 1 3 1 2 7 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5) +21
17 |Auflaufkeil mit Zielfens] 2 2 2 3 9 3 2 1 3 9 1 1 2 2 6 2 2 1 1 6 +31
18 |Blitz 1 2 3 2 8 3 2 1 2 8 2 2 2 1 7 1 1 2 3 7 +28
Strafpunkte 0 0 0 0

Gerade Bahn ohne Hir]
Salto

Pyramiden
Mittelhiigel

"V" - Hindernis
Doppelwellen
Rohr

Passagen

9 |Liegende Schleife
10 |Winkel

11 |Netz

12 |Doppelkeile

13 |Stumpfe Kegel
14 |Schragerkreis mit Nier
15 |Bricke
16 |Vulkan
17 |Auflaufkeil mit Zielfens
18 |Blitz

Zus. Einzelsp. |Kat.
H#NV #NV
0

OINO|OAWINF
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ololo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
o|lolo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Strafpunkte

O|0O|0O|0|00|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|o|Oo

999 ] 999|999 | 999
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Spielprotokolle Mannschaft 4

1 |Gerade Bahn ohne Hirjl 1 2 2 2 7 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6
2 |Salto 2 2 1 2 7 2 2 1 2 7 1 2 2 2 7 2 1 2 1 6 +28
3 |Pyramiden 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5 1 1 2 1 5 +21
4 |Mittelhiigel 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5) 1 2 1 1 5 1 1 1 2 5 +19
5 |"V"- Hindernis 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 +20
6 |Doppelwellen 1 1 1 2 5 2 1 2 2 7 2 2 1 2 7 1 1 2 1 5 +23
7 |Rohr 1 4 1 1 7 3 2 2 1 8 2 4 2 3 |11 2 1 3 5 | 11 +30
8 |Passagen 1 2 1 2 6 1 1 1 3 6 4 1 1 1 7 2 2 1 1 6 +24
9 |Liegende Schleife 1 1 1 2 5 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 1 1 2 2 6 +19
10 |Winkel 1 1 2 2 6 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5 +20
11 |Netz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +16
12 |Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5) 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +18
13 |Stumpfe Kegel 1 1 2 1 5 2 1 1 1 5 1 2 2 2 7 2 2 1 2 7 +25
14 |Schragerkreis mit Nierd 1 1 1 1 4 2 2 1 1 6 1 1 3 2 7 1 1 1 1 4 +21
15 |Bricke 2 2 2 1 7 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 1 2 2 2 7 +24
16 |Vulkan 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5) 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +18
17 |Auflaufkeil mit Zielfens] 2 4 3 1| 10 2 1 1 4 8 3 2 4 1| 10 2 2 2 1 7 +33
18 |Blitz 2 1 3 2 8 1 2 2 2 7 1 1 3 1 6 2 2 2 4 | 10 +33
Strafpunkte 0 0 0 0

Gerade Bahn ohne Hir]
Salto

Pyramiden
Mittelhiigel

"V" - Hindernis
Doppelwellen
Rohr

Passagen

9 |Liegende Schleife
10 |Winkel

11 |Netz

12 |Doppelkeile

13 |Stumpfe Kegel
14 |Schragerkreis mit Nier
15 |Bricke
16 |Vulkan
17 |Auflaufkeil mit Zielfens
18 |Blitz

Zus. Einzelsp. |Kat.
H#NV #NV
0

OINO|OAWINF
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o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o
o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o
o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o|o|o|o

Strafpunkte

O|0O|0O|0|00|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|o|Oo

999 ] 999|999 | 999
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Spielprotokolle Mannschaft 5

1 |Gerade Bahn ohne Hirjl 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4
2 |Salto 2 1 1 2 6 2 2 2 2 8 1 2 2 2 7 1 2 2 2 7 +28
3 |Pyramiden 1 2 1 1 5 1 1 1 2 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 +19
4 |Mittelhiigel 1 1 4 1 7 1 1 1 2 5 3 2 1 3 9 1 1 1 1 4 +25
5 |"V"- Hindernis 1 1 3 1 6 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +18
6 |Doppelwellen 1 2 2 2 7 2 2 1 1 6 2 1 2 2 7 2 2 2 2 8 +28
7 |Rohr 1 1 3 1 6 1 1 1 1 4 4 2 1 2 9 4 5 3 1|13 +32
8 |Passagen 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6 1 2 1 1 5 +21
9 |Liegende Schleife 2 1 1 3 7 1 1 1 1 4 2 1 2 1 6 2 1 2 1 6 +23
10 |Winkel 2 1 1 2 6 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 2 2 2 1 7 +22
11 |Netz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4 +17
12 |Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5) +17
13 |Stumpfe Kegel 1 2 2 2 7 2 2 1 2 7 2 1 2 1 6 3 1 2 2 8 +28
14 |Schragerkreis mit Nierd 3 2 2 1 8 1 1 1 1 4 2 2 2 5 11 1 2 1 1 5 +28
15 |Bricke 1 2 2 2 7 1 1 1 1 4 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4 +20
16 |Vulkan 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 +18
17 |Auflaufkeil mit Zielfens] 2 3 2 3 |10 3 2 2 4 |11 2 3 3 1 9 1 2 2 3 8 +38
18 |Blitz 1 2 2 1 6 3 3 1 3 | 10 5 2 2 2 |11 1 2 1 4 8 +35
Strafpunkte 0 0 0 0

Gerade Bahn ohne Hindernis
Salto

Pyramiden
Mittelhiigel

"V" - Hindernis
Doppelwellen
Rohr

Passagen

9 |Liegende Schleife
10 |Winkel

11 |Netz

12 |Doppelkeile

13 |Stumpfe Kegel
14 |Schragerkreis mit Nier
15 |Bricke
16 |Vulkan
17 |Auflaufkeil mit Zielfens
18 |Blitz

Zus. Einzelsp. |Kat.
H#NV #NV
0

OINO|OAWINF

O|0O|I0|0|0|0|0O|0|0|0|0|0O|0|0|0|0|0o|o|Oo
O|O|0O|0|0|0|0O|0|0|0|0|0|0|0o|0o|o|o|o|o
O|0O|I0|0|0|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|0o|o|o
O|O|0O|0O|0|0|0O|0|0|0|0|0O|0|0o|0o|o|o|o|o

Strafpunkte

O|0O|0O|0|00|0|0O|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0o|o|Oo

999 ] 999|999 | 999
3996
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Ergebnisdienst HBSV

Gruppenliga 2 . Spieltag Saison 2016
Einzelspieler
PaRnr. Name / Vorname Verein Kat 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4. Rd. Gesamt
65842 Roder, Michael BGSV Bad Homburg SM I 25 23 28 24 100 25,00
65841 Réder, Ute BGSV Bad Homburg SWIl 33 38 31 27 129 32,25
0
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